

**Общество с ограниченной ответственностью****«Союзсмазка»**

142530, Московская область, г. Электрогорск, ул. Буденного, д. 5  
 ИНН 5035028920 КПП 503501001  
 р/с 40702810900010019344 к/с 30101810045250000676 БИК 044525676  
 в ПАО АРКБ Росбизнесбанк

✉ 142530, г. Электрогорск, Московская область, ул. Буденного, д.5

☎ т. (49643) 3-03-38

✉ e-mail: [info@elinp.ru](mailto:info@elinp.ru),

☐ <http://www.soyuzsmaзка.ru>

**ПРАЙС-ЛИСТ***Действует с 01 января 2019 г.***МАСЛА**

Наименование	Тара	Вес нетто, кг	Отпускная цена (с НДС)		С доставкой до трансп. комп. Руб./шт.
			Руб./кг	Руб./шт.	
<i>Промышленное</i>					
МПТ-2М	200л, мет. Бочка	185	273,60	50 616,00	52 836,00
	4 л, пласт. канистра	3,8	288,00	1 094,40	1 140,00
<i>Для холодильных машин</i>					
ХФ-12-16С	10 л, пласт. канистра	8,7	306,00	2 662,20	2 766,60
ХФ-22-24С	10 л, пласт. канистра	8,75	271,20	2 373,00	2 478,00

**ПАСТЫ**

Наименование	Тара	Вес нетто, кг	Отпускная цена (с НДС)		С доставкой до трансп. комп. Руб./шт.
			Руб./кг	Руб./шт.	
Паста кремнийорганическая	21 л, пласт. ведро	20	2 271,50	45 430,00	45 666,00
	1,05 л, пласт. ведро	1	2 501,60	2 501,60	2 513,40
<i>с ТСН</i>					
Политерм 250 Х	1,01 л, пласт. ведро	0,9	2 064,00	1 857,60	1 868,00
Политерм 280 Пм	1,01 л, пласт. ведро	1	2 298,00	2 298,00	2 310,00
Политерм 350 С,М,П/С	1,01 л, пласт. ведро	1	1 320,00	1 320,00	1 332,00
Политерм 400 С, М, Б	1,01 л, пласт. ведро	1	1 368,00	1 368,00	1 380,00
Политерм 500 С, М, В, Б	1,01 л, пласт. ведро	1	1 404,00	1 404,00	1 416,00
Политерм 600 С, М, В, Б	1,01 л, пласт. ведро	1	2 016,00	2 016,00	2 028,00
Политерм 750 С, М, В, Б	1,01 л, пласт. ведро	1	2 118,00	2 118,00	2 130,00
Политерм 1 000 С, М, В, Б	1,01 л, пласт. ведро	1	2 616,00	2 616,00	2 628,00
Политерм 1 100 С, М, В, Б	1,01 л, пласт. ведро	1	2 298,00	2 298,00	2 310,00
Политерм 1 200 С, М, В, Б	1,01 л, пласт. ведро	1	2 418,00	2 418,00	2 430,00
Политерм 1 400 С, М, В, Б	1,01 л, пласт. ведро	1	2 796,00	2 796,00	2 808,00
Лимол Пм С, М, В, Б	1,01 л, пласт. ведро	1	2 208,00	2 208,00	2 220,00
ВНИИНП-232 Пм	1,01 л, пласт. ведро	1	2 940,00	2 940,00	2 902,80

**СМАЗКИ «ПОЛИТЕРМ»**

Наименование	Тара	Вес нетто, кг	Отпускная цена (с НДС)		С доставкой до трансп. комп. Руб./шт.
			Руб./кг	Руб./шт.	
Политерм-Термостойкая	200л, мет. бочка	180	649,20	116 856,00	119 016,00
	100л, мет. бочка	80	685,20	54 816,00	55 776,00
	21 л, пласт. ведро	18	723,60	13 024,80	13 240,80
	1,05 л, пласт. ведро	0,8	750,00	600,00	609,60
Политерм-Термостойкая с графитом	200л, мет. бочка	180	666,00	119 880,00	122 040,00
	100л, мет. бочка	80	703,80	56 304,00	57 264,00
	21 л, пласт. ведро	18	738,60	13 294,80	13 510,80
	1,05 л, пласт. ведро	0,8	774,00	619,20	628,80

**Общество с ограниченной ответственностью****«Союзсмазка»**

142530, Московская область, г. Электрогорск, ул. Буденного, д. 5

ИНН 5035028920 КПП 503501001

р/с 40702810900010019344 к/с 30101810045250000676 БИК 044525676

в ПАО АРКБ Росбизнесбанк

☎ т. (49643) 3-03-38,

✉ e-mail: [info@elinp.ru](mailto:info@elinp.ru),☐ <http://www.soyuzsmazka.ru>**СМАЗКИ «ПОЛИТЕРМ»**

Наименование	Тара	Вес нетто, Кг	Отпускная цена (с НДС)		С доставкой до трансп. комп.
			Руб./кг	Руб./шт.	Руб./шт.
ПолиTERM-Многоцелевая	200л, мет. бочка	180	391,20	704 16,00	725 76,00
	100л, мет. бочка	80	422,40	33 792,00	34 752,00
	21 л, пласт. ведро	18	447,60	8 056,80	8 272,80
	1,01 л, пласт. ведро	0,8	492,00	393,60	403,20
ПолиTERM-Многоцелевая с графитом	200л, мет. бочка	180	411,60	74 088,00	76 248,00
	100л, мет. бочка	80	439,20	35 136,00	36 096,00
	21 л, пласт. ведро	18	460,80	8 294,40	8 510,40
	1,01 л, пласт. ведро	0,8	486,00	388,80	398,40
ПолиTERM-Многоцелевая с улучшен. низкотемпературными свойствами	200л, мет. бочка	180	528,00	95 040,00	97 200,00
	100л, мет. бочка	80	554,40	44 352,00	45 312,00
	21 л, пласт. ведро	18	582,00	10 476,00	10 692,00
	1,01 л, пласт. ведро	0,8	612,00	489,60	499,20
ПолиTERM-Термостойкая для минипекарен	200л, мет. бочка	180	739,20	133 056,00	135 216,00
	100л, мет. бочка	80	776,40	62 112,00	63 072,00
	21 л, пласт. ведро	18	841,20	15 141,60	15 357,60
	1,01 л, пласт. ведро	0,8	876,00	700,80	710,40
ПолиTERM-для газовых кранов	200л, мет. бочка	180	498,00	89 640,00	91 800,00
	100л, мет. бочка	80	522,00	41 760,00	42 720,00
	21 л, пласт. ведро	18	552,00	9 936,00	10 152,00
	1,01 л, пласт. ведро	0,8	576,00	460,80	470,40
Клад-М	1,05 л, пласт. ведро	0,9	744,00	669,60	680,40
ПолиTERM-Полужидкая	200л, мет. бочка	180	330,00	59 400,00	61 560,00
	100л, мет. бочка	80	354,00	28 320,00	29 280,00
	21 л, пласт. ведро	18	372,00	6 696,00	6 912,00
	1,01 л, пласт. ведро	0,8	408,00	326,40	336,00
ПолиTERM-Металлургическая	200л, мет. бочка	180	510,00	91 800,00	93 960,00
	100л, мет. бочка	80	537,60	43 008,00	43 968,00
	21 л, пласт. ведро	18	576,00	10 368,00	10 584,00
	1,01 л, пласт. ведро	0,8	612,00	489,60	499,20
ПолиTERM-ЖТ-79 Пм	200л, мет. бочка	180	1 396,80	251 424,00	253 584,00
	100л, мет. бочка	80	1 452,00	116 160,00	117 120,00
	21 л, пласт. ведро	18	1 504,80	27 086,40	27 302,40
	1,01 л, пласт. ведро	0,8	1 566,00	1 252,80	1 262,40
ПолиTERM-ЛСЦ-15 Пм	200л, мет. бочка	180	312,00	56 160,00	58 320,00
	100л, мет. бочка	80	328,80	26 304,00	27 264,00
	21 л, пласт. ведро	18	343,20	6 177,60	6 393,60
	1,01 л, пласт. ведро	1	362,40	362,40	374,40
ПолиTERM-Полусинтетика	200л, мет. бочка	180	730,80	131 544,00	133 704,00
	100л, мет. бочка	80	768,60	61 488,00	62 448,00
	21 л, пласт. ведро	18	812,40	14 623,20	14 839,20
	1,01 л, пласт. ведро	0,8	858,00	686,40	696,00
ПолиTERM-Циатим-221	200л, мет. бочка	180	1 130,40	203 472,00	205 632,00
	100л, мет. бочка	80	1 190,40	95 232,00	96 192,00
	21 л, пласт. ведро	18	1 254,00	22 572,00	22 788,00
	1,01 л, пласт. ведро	0,8	1 320,00	1 056,00	1 065,60

**Общество с ограниченной ответственностью  
«Союзсмазка»**

142530, Московская область, г. Электрогорск, ул. Буденного, д. 5  
ИНН 5035028920 КПП 503501001  
р/с 40702810900010019344 к/с 30101810045250000676 БИК 044525676  
в ПАО АРКБ Росбизнесбанк

☎ т. (49643) 3-03-38,  
✉ e-mail: [info@elinp.ru](mailto:info@elinp.ru),  
🌐 <http://www.soyuzsmazka.ru>

**СМАЗКИ «ПОЛИТЕРМ»**

Наименование	Тара	Вес нетто, Кг	Отпускная цена (с НДС)		С доставкой до трансп. комп.
			Руб./кг	Руб./шт.	Руб./шт.
Политерм-	200л, мет. бочка	180	540,00	97 200,00	99 360,00
Низкотемпературная	100л, мет. бочка	80	567,00	45 360,00	46 320,00
	21 л, пласт. ведро	18	594,00	10 692,00	10 908,00
	1,01 л, пласт. ведро	0,8	630,00	504,00	513,60
Политерм-Синтетика - 1	200л, мет. бочка	180	1338,00	240 840,00	243 000,00
	100л, мет. бочка	80	1407,60	112 608,00	113 568,00
	21 л, пласт. ведро	18	1482,00	26 676,00	26 892,00
	1,01 л, пласт. ведро	0,8	1560,00	1 248,00	1 257,60
Политерм-Синтетика - 2	200л, мет. бочка	180	1458,00	262 440,00	264 600,00
	100л, мет. бочка	80	1514,40	121 152,00	122 112,00
	21 л, пласт. ведро	18	1575,60	28 360,80	28 576,80
	1,01 л, пласт. ведро	0,8	1632,00	1 305,60	1 315,20
Политерм-РС	1,01 л, пласт. ведро	0,8	8820,00	7 056,00	7 065,60

**СМАЗКИ «ПОЛИТЕРМ»**

*С улучшенными эксплуатационными свойствами*

Наименование	Тара	Вес нетто, кг	Отпускная цена (с НДС)		С доставкой до трансп. комп.
			Руб./кг	Руб./шт.	Руб./шт.
Политерм-Термостойкая (у)	200л, мет. бочка	180	869,40	156 492,00	158 652,00
	100л, мет. бочка	80	914,40	73 152,00	74 112,00
	21 л, пласт. ведро	18	960,00	17 280,00	17 496,00
	1,01 л, пласт. ведро	0,8	996,00	796,80	806,40
Политерм-Многоцелевая (у)	200л, мет. бочка	180	537,60	96 768,00	98 928,00
	100л, мет. бочка	80	567,00	45 360,00	46 320,00
	21 л, пласт. ведро	18	592,20	10 659,60	10 875,60
	1,01 л, пласт. ведро	0,8	624,00	499,20	508,80
Политерм-	200л, мет. бочка	180	541,80	97 524,00	99 684,00
Многоцелевая EP 2	100л, мет. бочка	80	570,00	45 600,00	46 560,00
	21 л, пласт. ведро	18	600,00	10 800,00	11 016,00
	1,01 л, пласт. ведро	0,8	630,00	504,00	513,60
Политерм-	200л, мет. бочка	180	705,60	127 008,00	129 168,00
Металлургическая С	100л, мет. бочка	80	743,40	59 472,00	60 432,00
	21 л, пласт. ведро	18	783,60	14 104,80	14 320,80
	1,01 л, пласт. ведро	0,8	822,00	657,60	667,20
Политерм-	200л, мет. бочка	180	617,40	111 132,00	113 292,00
Низкотемпературная (у)	100л, мет. бочка	80	648,00	51 840,00	52 800,00
	21 л, пласт. ведро	18	684,00	12 312,00	12 528,00
	1,01 л, пласт. ведро	0,8	720,00	576,00	585,60